
Spieltag: 1
Datum:

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Achim Paul 132 38 170 0 141 38 179 2 116 38 154 0 0 0 2 503 1 Svenja Wolff 141 40 181 2 138 40 178 0 127 40 167 2 0 0 4 526

2 Nils Möhring 157 27 184 2 157 27 184 0 155 27 182 0 146 27 173 0 2 723 2 Manfred Heide 157 19 176 0 168 19 187 2 170 19 189 2 163 19 182 2 6 734

3 Carmen Möhring 169 25 194 0 169 25 194 2 170 25 195 0 117 25 142 0 2 725 3 Jürgen Pelz 245 0 245 2 176 0 176 0 213 0 213 2 225 0 225 2 6 859

4 Achim Paul 0 0 0 0 0 0 166 38 204 2 2 204 4 Blind Oldies 0 0 0 0 0 0 150 0 150 0 0 150

Summe 458 90 548 467 90 557 441 90 531 429 90 519 2155 Summe 543 59 602 482 59 541 510 59 569 538 19 557 2269

0 2 0 0 10 0 2 0 2 2 24 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Markus Reichhold 122 15 137 0 184 15 199 2 0 0 0 0 2 336 1 John Jackson 167 14 181 2 175 14 189 0 0 0 0 0 2 370

2 Dennis Bamberg 170 7 177 0 184 7 191 0 202 7 209 2 168 7 175 0 2 752 2 Tim Hohl 191 19 210 2 180 19 199 2 133 19 152 0 157 19 176 2 6 737

3 Marc Lucke 231 0 231 2 201 0 201 0 217 0 217 2 215 0 215 2 6 864 3 Patrick Ewald 225 0 225 0 222 0 222 2 192 0 192 0 203 0 203 0 2 842

4 Markus Reichhold 0 0 0 0 168 15 183 2 207 15 222 2 4 405 4 Blind Unity 0 0 0 0 150 0 150 0 150 0 150 0 0 300

Summe 523 22 545 569 22 591 587 22 609 590 22 612 2357 Summe 583 33 616 577 33 610 475 19 494 510 19 529 2249

0 0 2 2 20 2 2 2 0 0 14 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Pkt. Spiel2 HDC Pkt. Spiel3 HDC Pkt. Spiel4 HDC Pkt. Punkte Pins

1 Heiko Büchler 161 22 183 0 168 22 190 2 137 22 159 0 175 22 197 2 4 729 1 Frank Raithel 180 20 200 2 149 20 169 0 177 20 197 2 150 20 170 0 4 736

2 Wera Weller 208 17 225 2 165 17 182 2 158 17 175 2 136 17 153 0 6 735 2 Yannik Weimann 163 19 182 0 160 19 179 0 149 19 168 0 189 19 208 2 2 737

3 Fabien Horn 223 10 233 2 160 10 170 0 165 10 175 0 158 10 168 0 2 746 3 Sascha Brückmann 182 13 195 0 162 13 175 2 189 13 202 2 159 13 172 2 6 744

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 592 49 641 493 49 542 460 49 509 469 49 518 2210 Summe 525 52 577 471 52 523 515 52 567 498 52 550 2217

2 2 0 0 16 0 0 0 2 2 18 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Dennis Blechner 196 16 212 2 191 16 207 2 154 16 170 0 135 16 151 0 4 740 1 Jason Wagner 159 27 186 0 154 27 181 0 148 27 175 2 154 27 181 2 4 723

2 Karsten Spangenberg 189 2 191 2 192 2 194 0 170 2 172 2 197 2 199 2 6 756 2 Italo Drube 159 23 182 0 179 23 202 2 127 23 150 0 171 23 194 0 2 728

3 Volkan Özsoy 146 0 146 0 169 0 169 0 220 0 220 2 252 0 252 2 4 787 3 Herta Graf 170 13 183 2 169 13 182 2 176 13 189 0 176 13 189 0 4 743

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 531 18 549 552 18 570 544 18 562 584 18 602 2283 Summe 488 63 551 502 63 565 451 63 514 501 63 564 2194

0 2 2 2 22 2 2 0 0 0 12 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Danielle Erich 107 40 147 0 132 40 172 0 92 40 132 0 121 40 161 2 2 612 1 Dennis Apel 142 31 173 2 168 31 199 2 158 31 189 2 125 31 156 0 6 717

2 Denise Erich 126 40 166 2 93 40 133 0 127 40 167 2 134 40 174 0 4 640 2 Manuela Kiel 148 15 163 0 208 15 223 2 135 15 150 0 188 15 203 2 4 739

3 Brigitte Degenhardt 126 40 166 0 119 40 159 0 123 40 163 0 116 40 156 0 0 644 3 Lothar Mand 200 0 200 2 224 0 224 2 187 0 187 2 157 0 157 2 8 768

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 359 120 479 344 120 464 342 120 462 371 120 491 1896 Summe 490 46 536 600 46 646 480 46 526 470 46 516 2224

0 0 0 0 6 0 2 2 2 2 28 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Summe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Punkte Serie Punkte Serie

Punkte Serie Punkte Serie

Summe Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Bowl Angels Summe Pin Fictions Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Trümmertruppe Summe 3 Generationen Summe

10.01.2024

Peanuts Summe Oldies Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Pinkillers Summe The Incredibowls Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Team Ehlen Cup Summe Team Unity Summe



Name Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Spiele Pins Schnitt Punkte Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel2 Spiel 3 Spiel 4
Marc Lucke Team Ehlen Cup 231 201 217 215 4 864 216 6 1 Pin Fictions 12 2040 170,00 28 490 600 480 470
Jürgen Pelz Oldies 245 176 213 225 4 859 214,8 6 2 Oldies 12 2073 172,75 24 543 482 510 538
Patrick Ewald Team Unity 225 222 192 203 4 842 210,5 2 3 Trümmertruppe 12 2211 184,25 22 531 552 544 584
Volkan Özsoy Trümmertruppe 146 169 220 252 4 787 196,8 4 4 Team Ehlen Cup 12 2269 189,08 20 523 569 587 590
Lothar Mand Pin Fictions 200 224 187 157 4 768 192 8 5 The Incredibowls 12 2009 167,42 18 525 471 515 498
Karsten SpangenbergTrümmertruppe 189 192 170 197 4 748 187 6 6 Pinkillers 12 2014 167,83 16 592 493 460 469
Dennis Bamberg Team Ehlen Cup 170 184 202 168 4 724 181 2 7 Team Unity 12 2145 178,75 14 583 577 475 510
Fabien Horn Pinkillers 223 160 165 158 4 706 176,5 2 8 3 Generationen 12 1942 161,83 12 488 502 451 501
Sascha Brückmann The Incredibowls 182 162 189 159 4 692 173 6 9 Peanuts 12 1795 149,58 10 458 467 441 429
Herta Graf 3 Generationen 170 169 176 176 4 691 172,8 4 10 Bowl Angels 12 1416 118,00 6 359 344 342 371
John Jackson Team Unity 167 175 2 342 171 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Markus Reichhold Team Ehlen Cup 122 184 168 207 4 681 170,3 6 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Manuela Kiel Pin Fictions 148 208 135 188 4 679 169,8 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dennis Blechner Trümmertruppe 196 191 154 135 4 676 169 4 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wera Weller Pinkillers 208 165 158 136 4 667 166,8 6
Tim Hohl Team Unity 191 180 133 157 4 661 165,3 6
Yannik Weimann The Incredibowls 163 160 149 189 4 661 165,3 2
Manfred Heide Oldies 157 168 170 163 4 658 164,5 6
Frank Raithel The Incredibowls 180 149 177 150 4 656 164 4
Heiko Büchler Pinkillers 161 168 137 175 4 641 160,3 4
Italo Drube 3 Generationen 159 179 127 171 4 636 159 2
Carmen Möhring Peanuts 169 169 170 117 4 625 156,3 2
Nils Möhring Peanuts 157 157 155 146 4 615 153,8 2
Jason Wagner 3 Generationen 159 154 148 154 4 615 153,8 4
Blind Oldies Oldies 150 1 150 150 0
Blind Unity Team Unity 150 150 2 300 150 0
Dennis Apel Pin Fictions 142 168 158 125 4 593 148,3 6
Achim Paul Peanuts 132 141 116 166 4 555 138,8 4
Svenja Wolff Oldies 141 138 127 3 406 135,3 4
Brigitte Degenhardt Bowl Angels 126 119 123 116 4 484 121 0
Denise Erich Bowl Angels 126 93 127 134 4 480 120 4
Danielle Erich Bowl Angels 107 132 92 121 4 452 113 2
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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SPIELTAG 1 GESAMT
Platz TEAM

1



Name Pins Spiele Schnitt HDC Punkte Max Serie Max Spiel Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Max Serie Max Spiel
Marc Lucke Team Ehlen Cup 864 4 216,00 0 6 864 231 1 Pin Fictions 12 2040 170,00 28 2040 600
Jürgen Pelz Oldies 859 4 214,75 0 6 859 245 2 Oldies 12 2073 172,75 24 2073 543
Patrick Ewald Team Unity 842 4 210,50 0 2 842 225 3 Trümmertruppe 12 2211 184,25 22 2211 584
Volkan Özsoy Trümmertruppe 787 4 196,75 0 4 787 252 4 Team Ehlen Cup 12 2269 189,08 20 2269 590
Lothar Mand Pin Fictions 768 4 192,00 0 8 768 224 5 The Incredibowls 12 2009 167,42 18 2009 525
Karsten SpangenbergTrümmertruppe 748 4 187,00 2 6 748 197 6 Pinkillers 12 2014 167,83 16 2014 592
Dennis Bamberg Team Ehlen Cup 724 4 181,00 7 2 724 202 7 Team Unity 12 2145 178,75 14 2145 583
Fabien Horn Pinkillers 706 4 176,50 10 2 706 223 8 3 Generationen 12 1942 161,83 12 1942 502
Sascha Brückmann The Incredibowls 692 4 173,00 13 6 692 189 9 Peanuts 12 1795 149,58 10 1795 467
Herta Graf 3 Generationen 691 4 172,75 13 4 691 176 10 Bowl Angels 12 1416 118,00 6 1416 371
John Jackson Team Unity 342 2 171,00 14 2 342 175 11 0 0 0 0 0 0 0
Markus Reichhold Team Ehlen Cup 681 4 170,25 15 6 681 207 12 0 0 0 0 0 0 0
Manuela Kiel Pin Fictions 679 4 169,75 15 4 679 208 13 0 0 0 0 0 0 0
Dennis Blechner Trümmertruppe 676 4 169,00 16 4 676 196 14 0 0 0 0 0 0 0
Wera Weller Pinkillers 667 4 166,75 17 6 667 208
Yannik Weimann The Incredibowls 661 4 165,25 19 2 661 189
Tim Hohl Team Unity 661 4 165,25 19 6 661 191
Manfred Heide Oldies 658 4 164,50 19 6 658 170
Frank Raithel The Incredibowls 656 4 164,00 20 4 656 180
Heiko Büchler Pinkillers 641 4 160,25 22 4 641 175
Italo Drube 3 Generationen 636 4 159,00 23 2 636 179
Carmen Möhring Peanuts 625 4 156,25 25 2 625 170
Jason Wagner 3 Generationen 615 4 153,75 27 4 615 159
Nils Möhring Peanuts 615 4 153,75 27 2 615 157
Blind Oldies Oldies 150 1 150,00 0 0 150 150
Blind Unity Team Unity 300 2 150,00 0 0 300 150
Dennis Apel Pin Fictions 593 4 148,25 31 6 593 168
Achim Paul Peanuts 555 4 138,75 38 4 555 166
Svenja Wolff Oldies 406 3 135,33 40 4 406 141
Brigitte Degenhardt Bowl Angels 484 4 121,00 40 0 484 126
Denise Erich Bowl Angels 480 4 120,00 40 4 480 134
Danielle Erich Bowl Angels 452 4 113,00 40 2 452 132
Werner Kallup Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
Ralph Pugh Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
0 Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
0 Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
0 Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
0 Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
Blind Trümmertr. Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0
Rolli Reichhold Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
Marc Reichhold Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
Blind Ehlen Team Ehlen Cup 0 0 0,00 0 0 0
Rolf Hübner Oldies 0 0 0,00 0 0 0
Dennis Hübner Oldies 0 0 0,00 0 0 0
0 Oldies 0 0 0,00 0 0 0
0 Oldies 0 0 0,00 0 0 0
0 Oldies 0 0 0,00 0 0 0
0 Oldies 0 0 0,00 0 0 0
Michael Wagner 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
Jeffrey Grassman 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
0 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
0 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
0 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
0 3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
Blind 3 Generationen3 Generationen 0 0 0,00 0 0 0
Ingo Krug The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
Hellen Bludau The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
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Dominik Bludau The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
Alexander SchmiedingThe Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
0 The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
0 The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
Blind Incredibowls The Incredibowls 0 0 0,00 0 0 0
Silke Paul Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
Max Annemüller Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
0 Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
0 Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
0 Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
0 Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
Blind Peanutz Peanuts 0 0 0,00 0 0 0
0 Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
Marcel Wagner Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
0 Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
0 Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
0 Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
0 Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
Blind Pin Fictions Pin Fictions 0 0 0,00 0 0 0
Monika Halpape Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
Anja Siemon Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
Nils von Schumann Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
0 Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
0 Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
0 Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
Blind Bowl Angels Bowl Angels 0 0 0,00 0 0 0
Rainer Grebe Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
Christian Mann Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
  Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
0 Team Unity 0 0 0,00 0 0 0
Christoph SpangenbergPinkillers 0 0 0,00 0 0 0
Andy Krohn Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
0 Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
0 Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
0 Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
0 Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
Blind Rangers Pinkillers 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte1 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte2 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
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0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte3 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
0 Spalte4 0 0 0,00 0 0 0
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